
 
  

VV  ŘŘÍÍJJNNUU  22001144  VVÁÁSS  ZZVVEEMMEE    
  

NNAA  BBEESSEEDDYY  AA  PPRRAAKKTTIICCKKÉÉ  SSEEMMIINNÁÁŘŘEE  NNAA  TTÉÉMMAA  
  

RRAAKKOOVVIINNAA  PPRRSSUU  
  

14. října, 17-18h 
Seminář: Samovyšetření prsu  
Nejste si jisti, jak správně provádět samovyšetření prsu?  Ještě jste to 
nezkoušeli? Na speciálním modelu si vyšetření vyzkoušíme a pod odborným 
vedením nacvičíme. Prostor bude i pro Vaše další dotazy. 
 (MUDr. P. Steyerová – Mammocentrum VFN v Praze) 
 

20. října, 17-18h 
Přednáška: Co je dobré vědět o rakovině prsu 
Prevence, možnosti léčby, druhy nádorů – to vše nám přiblíží paní doktorka a 
samozřejmě také zodpoví Vaše dotazy. 
 (MUDr. Alexandra Aschermannová – patří k zakladatelům onkologického oboru 
v IOR na Pleši, působí jako konzultantka na Nádorové lince Ligy proti rakovině) 

 
20. října, 17-19h 
Online přednáška a poradna  
17-18h představení Amelie a úvod do problematiky, 18-19h online poradna 
s psychoterapeutkou a lékařkou k tématu „Rakovina prsu“ 
(Mgr. Šárka Slavíková, MUDr. M. Chrdlová a MUDr. A. Aschermannová) 
Připojit se můžete na odkazu, který během října zveřejníme na webu Amelie 
 

22. října, 17-18h 
Seminář: Lymfodrenáž  
Praktický nácvik lymfodrenáže horní části těla, kterou je vhodné provádět po 
zaléčené rakovině prsu i jako prevenci rozvoje nežádoucích obtíží. 
(Ukázky předvedou a informace podají zkušené sestry z Lymfoporadny  
při Onkologické klinice VFN v Praze) 

 
 
 

ÚČAST NA AKTIVITÁCH JE ZDARMA 

 

Centrum Amelie, Šaldova 15, Praha 8, tel: 283 880 316, 739 001 123 
centrum.praha8@amelie-os.cz 

www.amelie-os.cz 

mailto:centrum.praha8@amelie-os.cz
http://www.amelie-os.cz/

